令和５年８月 29 日

保護者各位
那覇市立那覇中学校

                            PTA 会長 伊仲 太樹
（公印省略）

令和５年度 第 1 回 PTA 作業の日程変更について

 時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校の PTA 活動へのご支援を賜り心より感謝申し上げます。

 本校では、9 月 22 日(金)に那覇んちゅリレーを予定しております。運動場の整備を

かねて、９月３日(日)に第１回 PTA 作業を予定しておりました。

しかしながら、台風の影響等もあり、１週間後の９月 10 日(日)に予定を変更し、下

記の日程で PTA 作業を実施いたします。

 保護者の皆様におかれましては、急な連絡となり、大変申し訳ありませんが、ご理解

とご協力をお願いします。

記

１ 期  日：令和５年９月 10 日（日） 那覇中学校ピロティ集合

２ 時  間：９：００～１１：３０（説明後、作業開始、終了後解散）

３ 作業内容：運動場周辺の整備(草刈り・草集め)、校舎周辺の美化作業

４ 持ち物等：(1) タオルなど持参、軽装での参加をお願いします。

       (2) 飲み物は準備します。

５ その他： (1) 基本的な感染症対策の徹底をお願いします。

       (2) 駐車場は利用できません。路上駐車や近隣の商業施設への無断駐

車等も大変迷惑になります。徒歩又は公共交通機関のご利用をお願

いします。

       (3) 生徒の参加はボランティアで呼びかけます。保護者中心の作業と

なります。

※ 雨天の場合は、中止といたします。
＜本件担当＞

那覇市立那覇中学校

TEL 098-917-3405

FAX 098-917-3425